ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо–Туринского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000г.                                                                                                                              № 0000
с. Сладковское
О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2024 годы»
Руководствуясь Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 27.07.2018г. № 171 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Сладковского сельского поселения», Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Сладковского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2018 года №243 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2024 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте программы «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2024 годы» строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение Программы предусмотрено из следующих источников:
- Местный бюджет;
- Областной бюджет;
- Федеральный бюджет.
Общий объем финансирования 209 664,0 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 41 636,5 тыс. рублей,
2020 год – 46 202,3 тыс. рублей,
2021 год – 31 194,1 тыс. рублей,
2022 год – 29 834,7 тыс. рублей,
2023 год – 30 398,2 тыс. рублей,
2024 год – 30 398,2 тыс. рублей,
из них:
федеральный бюджет – 1 524,7 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 246,3 тыс. рублей,
2020 год – 268,8 тыс. рублей,
2021 год – 242,1 тыс. рублей,
2022 год – 257,3 тыс. рублей,
2023 год – 255,1 тыс. рублей,
2024 год – 255,1 тыс. рублей;
областной бюджет – 5 402,4 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 4 014,7 тыс. рублей,
2020 год – 1 387,1 тыс. рублей,
2021 год – 0,2 тыс. рублей,
2022 год – 0,2 тыс. рублей,
2023 год – 0,1 тыс. рублей,
2024 год – 0,1 тыс. рублей;
местный бюджет – 202 669,3 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 37 375,5 тыс. рублей,
2020 год – 44 546,4 тыс. рублей,
2021 год – 30 951,8 тыс. рублей,
2022 год – 29 577,2 тыс. рублей,
2023 год – 30 143,0 тыс. рублей,
2024 год – 30 143,0 тыс. рублей.

1.2. Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019 - 2024 годы» изложить в следующей редакции (Прилагается).
2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения www.сладковское.рф.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы Сладковского сельского поселения _____________ А.Н. Незаконнорожденных